
 

          Stránka 1 z 2 

 

Písemná zpráva zadavatele 

ZADAVATEL:  Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

Sídlem:   Pasteurova 1, 400 96 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  doc. RNDr. Jaroslav Koutský, Ph.D., rektor 

IČ:    44555601 

 

Veřejná zakázka: 
 

Rámcová dohoda na dodávku drogistického zboží a ochranných pracovních 

pomůcek pro UJEP - 2025/0009 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné 

zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu zadavatele. 

 

1. Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody ve smyslu § 131 a § 134 
zákona s jedním dodavatelem na dodávku drogistického zboží a ochranných 
pracovních pomůcek specifikovaných v příloze č. 3 této zadávací dokumentace dle 
aktuálních potřeb zadavatele. Rámcová dohoda bude s jedním dodavatelem uzavřena 
na dobu určitou – ode dne uveřejnění příslušné rámcové dohody do registru smluv 
Ministerstva vnitra ČR po dobu 4 let. 
Předmětem plnění jednotlivých veřejných zakázek zadávaných na základě uzavřené 
rámcové dohody je dodávka drogistického zboží a ochranných pracovních pomůcek 
(dále jen „zboží“) dle specifikace v příloze č. 3 této zadávací dokumentace, a to vždy 
v rozsahu specifikovaném zadavatelem podle jeho aktuálních potřeb v jednotlivých 
výzvách k poskytnutí plnění. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

V rámcové dohodě jsou stanoveny jednotkové ceny položek, kterou mohou být 

zadavatelem na základě dílčích objednávek odebírány v průběhu doby trvání rámcové 

dohody, která je buď na 4 roky nebo do vyčerpání částky 5 mil. Kč bez DPH, což je 

horní hranice plnění, podle toho co nastane dříve. 

Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. Označení účastníků zadávacího řízení Cena ze 

spotřebního 

koše 

Poř. č. 

nabídky 

 

Název 

společnosti 

 

IČ 

 

Sídlo 

 

1. 
Janeček a 
Lebeda, s.r.o. 

251 08 913 

Jana Želivského 
2200/2 
Praha 3 
PSČ 130 00  

15 224,60 Kč 

2. TIDEA s.r.o. 097 63 198 
Bavorská 2780/2 
Praha 5 
PSČ 155 00  

14 993,59 Kč 

 



 

          Stránka 2 z 2 

 

3. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 

důvodu jejich vyloučení: 

Žádný z účastníků, který podal nabídku, nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

4. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 

dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního 

systému, včetně odůvodnění jejich výběru: 

TIDEA s.r.o. 
IČO: 097 63 198 
Sídlem: Bavorská 2780/2 
Praha 5 
PSČ 155 00  
Účastník splnil všechny požadavky uvedené v zadávací dokumentaci a zákoně. 
Hodnocení nebylo provedeno s odkazem na § 122 odst. 2 zákona. 

 

5. Identifikační údaje poddodavatelů vybraného uchazeče 

Plnění veřejné zakázky bude probíhat bez poddodavatelů.  

 

6. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího 

řízení bez uveřejnění či zjednodušeného režimu: 

Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit. 

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému, pokud k tomu došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Jiné prostředky pro podání nabídky nebyly použity.  

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, 

byl-li střet zájmů zjištěn:  

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo 

mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

 

10. Odůvodnění zadavatele v případě, kdy nerozdělil nadlimitní veřejnou 

zakázku na části, pokud toto odůvodnění neuvedl zadavatel již v zadávací 

dokumentaci: 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 

dle § 78 odst. 3, pokud toto odůvodnění neuvedl zadavatel již v zadávací 

dokumentaci: 

Zadavatel nepožadoval. 

 

V Ústí nad Labem, dne 14. 4. 2025 


